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SID MEIER'S CIVILIZATION REVOLUTION

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0043

Producent Brak

Opis produktu
Sid Meier's Civilization Revolution jestkolejną odsłoną bardzo popularnej serii, zapoczątkowanej w 1991roku produktem
wydanym przez firmę MicroProse. Podobnie jak wprzypadku poprzednich odsłon Civilization, mamy do czynieniaz klasyczną
turową strategią, w której szczególny nacisk położonyzostał na ukazanie rozwoju poszczególnych cywilizacji na
przekrojukolejnych stuleci. Za przygotowanie wersji Revolutionponownie odpowiedzialne jest studio Firaxis Games, założone w
1996roku przez Sida Meiera oraz Jeffa Briggsa. Firma ta wyprodukowałateż takie strategie jak Sid Meier’s Railroads! czy 
AlphaCentauri. Elementem wyróżniającym Revolution odpozostałych produktów z tej serii jest fakt, że gra powstaławyłącznie z
myślą o posiadaczach najpopularniejszych modeli konsol,a mianowicie PS3, Xboxa 360 oraz Nintendo Wii i DS.

Podstawowe założenia rozgrywki pozostawiono wniezmienionej postaci. Przed przystąpieniem do zabawy decydujemysię na
jedną z szesnastu dostępnych cywilizacji. Do każdej z nichprzyporządkowano ponadto znanych z kart historii władców
(np.Napoleon czy Kleopatra). Do podstawowych zadań gracza należyzarówno eksploracja, jak i sukcesywna ekspansja. Należy
tu zadbać owiele istotnych kwestii – zakładać nowe miasta, dbać o ich stałyrozwój, czy wreszcie ustanawiać szlaki handlowe.
Nie można teżpominąć kwestii nawiązywania stosunków dyplomatycznych, czyprowadzenia wojen z innymi cywilizacjami.
Podobnie jak wpierwowzorze, zadbano o kilka różnych sposobów odniesieniaostatecznego zwycięstwa. Może to być podbój
militarny, zdobycie jaknajwiększej ilości punktów za rozwój ekonomiczny i kulturalny, czywreszcie doskonale znany graczom
wyścig o zbudowanie statku, takaby móc przystąpić do podboju kosmosu.

W trakcie zabawy należy oczywiście dbać o regularnyrozwój technologiczny, dzięki któremu można odblokować noweustroje,
budynki, cuda świata, czy wreszcie jednostki. Dowodzoneprzez gracza oddziały zostały bardzo szczegółowo opisane.
Niezabrakło także dobrze znanego systemu nabierania doświadczenia (wmiarę wygrywania kolejnych potyczek). Gracz może
także nabywaćbardzo pożyteczne upgrade’y (np. bonus przy atakowaniu miast) czyunikalne typy jednostek. Wizualnie gra
prezentuje się niecoinaczej, oferując większe ikonki oddziałów. Warto także zwrócićuwagę na szczegółową animację biorących
udział w starciachjednostek. Sterowanie zostało oczywiście dopasowane do możliwościposzczególnych konsol. Producent nie
zapomniał także o sympatykachpotyczek multiplayerowych, oferując między innymi takie tryby jakFree for All, czy 1-on-1
Duel.

Film: http://www.youtube.com/v/en98qnB0Pgo%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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